
Fälttävlanskommitté telefonmöte 31 mars 2011  
 
Närvarande: Tomas Werngren, Bosse Österlund, Lasse Christensson, Kicki Klingspor,  
Mats G Andersson, Anna Hassö, Ulf Eriksson, Helena Lindencrona 
 
Ej närvarande: Lena Bredberg, Gunilla Fredriksson 
 

1. Tomas Werngren öppnar mötet och hälsar välkomna.  
 
2. Kicki Klingspor utses till justerare av protokollet. Helena Lindencrona för 

protokoll.  
 

3. Föregående protokoll – godkänt 
 

4. Åtgärdslistan 
Uppblåsbara västen – det bör inte stå någonting i TR ang. användandet av den. Mats G 
Andersson skriver ihop ett infobrev till TD/ÖD.  
 
Stilfälttävlan – Anne Persson & Linda Algotsson vill gå på kurs i Tyskland – 
fortfarande inga besked om ev. kostnad, vilket krävs för att kommittén ska kunna fatta 
ett beslut. Vi behöver även göra en plan över vad det innebär att de får gå utbildningen 
på kommitténs bekostnad. Vilken motprestation kräver vi – ska de vara utbildare av 
nya stildomare? 
 
Fälttävlanskommittén vill eftersträva att våra SM är så mästerskapslika som möjligt, vi 
behöver se över kvalen till nästa år. 
 
Stilfälttävlan – Mats G Andersson har tagit upp frågan om att få in stilbedömningen i 
Equipe’s tävlingssystem med Marianne på Equipe, och har fått klartecken på att detta 
kommer att genomföras, vi har dock inte fått något datum.  

 
5. Kommitténs arbete och inriktning ”Världsklass 2014” 

Samtliga ansvarsområden ska komma in med en rapport som vi kan ha som 
arbetsdokument. Banbyggarna har ett mycket bra dokument som är en bra mall för 
övriga. Kommittén kommer att ha ett fysiskt möte i höst då allas dokument ska vara 
klara och presenteras.   

 
6. Budget 2011 

Tomas Werngren, Gunilla Fredriksson, Helena Lindencrona, Wiveka Lundh och 
Annika Ersgård satt en dag med budgeten och gjorde fördelningen.  
 
I år blir det långa resor till alla ungdoms mästerskap, budgeten är i minsta laget för 
detta – men vi skickar bara ekipage om vi tror att de kan konkurrera.  
 
Kommittén vill att den slutgiltiga grenbudgeten läggs ut på hemsidan som 
information, eftersom det är viktigt med transparens i ekonomin, det tar bort många 
onödiga missförstånd. Helena Lindencrona kollar med TS att det är ok. 
 
Kommittén tar därmed beslut om att 2011 års budget är spikad. 
 



 
 

7. Rapport från Banbyggarkonferensen 
Det var 55 pers på plats i Örserum, vilket var roligt! Tomas W presenterade sig och 
tanken med ”Världsklass 2014”.Lars Christensson rapporterade från FEI Safety 
Meeting. Per Magnusson pratade trender inom internationell fälttävlan, samt FEI’s 
utbildningssystem. Under eftermiddagen delades deltagarna upp för att göra 
grupparbeten. Sören Cederqvist faller för ålderstrecket och avtackades för alla sina år 
inom fälttävlans sporten, och slutar därmed i Banbyggarnämnden. Lars C kommer in i 
stället som ny Safety Officer – Christian Persson sitter dock kvar i nämnden.  

 
Banbyggarnämnden planerar en resa till Luhmühlen i juni som Lars informerade om.  
 
Ang. frågan om 70 års gräns för bandesigners i 2* och 3* klass så var mötets åsikt 
överlag positiv till detta. Dessa funktionärer kan få andra funktioner efter att de har 
fallit för ålderstrecket, men nya starka krafter måste in, föryngring krävs. 
Fälttävlanskommittén beslutar att införa 70 års gränsen. 
 
Det uppkom en fråga ang. microchip för automatisk tidtagning. Orienterings förbundet 
använder det, och även distanskommittén använder metoden för sin tidtagning. Tomas 
W kollar detta och återkommer med information.  

 
8. Banbyggarnas dokument 

Ersättning till Terrängbanbyggare – dokumentet / rekommendationen läggs ut på 
hemsidan för att se hur reaktionen blir.  

 
9. Stil-SM 

Bo Österlund gör en skrivelse till TS, som respons på deras förslag.  
 

10. Övriga frågor 
Ang. Breeders – nytt koncept krävs för att fånga upp fler hästägare och uppfödare! 
Swede Horse kör ett år till för att sedan utvärdera hur vi går vidare, en grupp behöver 
sättas samman för detta. Bo Österlund, Gunilla Fredriksson, Tomas Werngren och 
Lars Christensson diskuterar ev. ändringar i årets kvalregler och återkommer senast på 
måndag 4/4.  
 
Skrivelse från Hermanstorp – vi behöver ha en policy för tävlingsterminen. 
Kommunikation med arrangörerna är viktigt, särskilt om man gör ändringar efter det 
att terminen är satt på arrangörsmötet! Tomas W svarar arrangören på brevet.  
 
Kvalregler – det finns önskemål från ryttarna om att anpassa våra nationella  
kvalregler till de internationella reglerna. Tidsperioden för hur länge kval gäller bör 
vara samma. Men vi måste se till att vi inte får kritik från FEI. Gunilla Fredriksson och 
Bo Österlund ser över hur vi kan anpassa reglerna. 
 
Talang inventering – frågan vidarebefodras till Lena Bredberg. 
 
Nationell idrottsutbildning – det finns nu sju elitinriktade gymnasier. Bo och Lars tittar 
gemensamt på betygskriterier.  

 



Medical Card – Kortet i sin nuvarande form har agerat ut sin roll så mycket kan vi 
konstatera. Frågan togs även upp på FEI Safety Meeting. BB-nämnden har gjort ett bra 
ändrings förslag. Vi tar upp frågan igen när det blir dags att revidera TR inför 2012.  
Ang. valberedningens förslag till ny Tävlingssektion – vi har sett förslaget och 
uttrycker stark oro över att representationen av fälttävlan är så begränsad.  
 
SM i Malmö – är det klart att Senior- SM går i Malmö? Tomas W kontaktar Wiveka 
Lundh för att reda ut frågan.  
 
Dressyrprogram – har arrangören bara 20x40 bana så måste de välja ett 20x40 
program. Det ligger även på TD:ar att kolla detta i ett tidigt skede – Mats G Andersson 
gör ett utskick till dem. 

 
11. Nästa möte – Tomas Werngren och Helena Lindencrona återkommer med ett datum 

som ligger före stämman i maj. 
 
12. Mötet avslutas 

 
 
 

Protokollförare  Justeras 
Helena Lindencrona  Tomas Werngren Kicki Klingspor 

 
 

 


